
1 

 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 
Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190 

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 
VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER ACQUISTO ARREDO 

AULA DOCENTI E UFFICIO VICE PRESIDE - SEDE ASSOCIATA VICENZA EST 
(VI) 

 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 

15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n.107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative” all’art.1, comma 1, lettere l) ed m), 

che individua tra gli obiettivi formativi delle istituzioni scolastiche: “Prevenzione e contrasto alla 

dispersione scolastica, valorizzazione della scuola intesa come comunità attiva, aperta al territorio e 

in grado di sviluppare e aumentare l’interazione con le famiglie e con la comunità locale e apertura 

pomeridiana delle scuole”; 

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 in vigore dal 19/04/2016 recante “Attuazione delle Direttive 

2014/23UE, 2014/24/UE sugli appalti pubblici che ha sostituito integralmente il D. Lgs. n. 163/2006 

“Codici dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; e il D. Lgs. 56/2017; 

VISTO l’art. 36, comma 7 del D. Lgs. 50/2016, il quale prevede che «L'ANAC con proprie linee 

guida […] stabilisce le modalità di dettaglio per supportare le stazioni appaltanti…”; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107, in vigore dal 17/11/2018. 

VISTE le Linee Guida n. 4, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del 

Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018, recanti «Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000228 - 28/04/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO



2 

 

 

VISTA l’approvazione del programma Annuale 2022; 

RITENUTO necessario l’acquisto di cui all’oggetto; 

ATTESO che la procedura scelta è stata l’affido diretto della fornitura con richiesta preventivo ad un 

unico operatore economico, identificato nella ditta Errebian via dell’Informatica, 8 Santa Palomba – 

Pomezia (RM) P.IVA 02044501001 che ha i requisiti necessari; 

VISTA l’offerta pervenuta dal medesimo operatore economico; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria della gara di cui all’oggetto per la sede associata di Vicenza 

Est alla ditta Errebian via dell’Informatica, 8 Santa Palomba – Pomezia (RM), la cui offerta 

è conforme alla richiesta. 

A tal proposito si precisa che nell’allegato tecnico alla richiesta di offerta le voci previste 

erano le seguenti e pertanto gli importi offerti sono sotto riportati: 
DESCRIZIONE DEGLI ELEMNTI D’ARREDO DA FORNIRE 

Descrizione  Quantità OFFERTA TOTALE 

SEDUTA SU SLITTA IN ECOPELLE NERA  

STRUTTURA CROMATA 

8 € 155,00 € 1240,00  

SEDUTA DIRIGENZIALE SISTEMA 

MECC.SYNCRO CON POGGIATESTA BASE 

ALLUMINIO SCHIENALE IN RETE SEDILE IN 

ECOPELLE SANIFICABILE 

2 € 428,03 € 856,06 

POSTAZIONE INTERNET L100X64 1 € 237,62 € 237,62 

SERIE LOKERS 9 POSTI L119XH121XP45 CON 

SERRATURA  BIANCHI 

1 € 501,83 € 501,83 

SCRIVANIA GAMBA A CAVALETTO  L160XP80 

PIANO NOCE STR.BIANCA 

1 € 334,93 € 334,96 

CASSETTIERA 3 CASSETTI (STRUTTURA 

BIANCA TOP NOCE-CASSETTI NOCE 

3 € 167,40 € 502,20 

SCRIVANIA GAMBA A CAVALETTO  L180XP80 

PIANO NOCE STR.BIANCA 

1 € 345,45 € 345,45 

ARMADIO L90XH80XP45 STR,BIANCA TOP 

NOCE ANTE NOCE 

2 € 221,81 € 443,62 

ARMADIO L180XH80XP45 STR,BIANCA TOP 

NOCE ANTE NOCE 

1 € 448,00 € 448,00 

TAVOLO RIUNIONE STR,GAMBA A CAV. 

STR.BIANCA PIANO NOCE L240XP120 

1 € 606,00 € 606,00 

ARMADIO L270XH120XP35 ANTE CHIUSE 

STR.BIANCA TOP NOCE ANTE NOCE 

1 € 885,10 € 885,10 

RECEPTION AD L (L167XP220XH120)TOP E 

PIANI GRIGI FRONTALI E CHIUSURA 

LATERALE BIANCO 

1 € 1278,00 € 1278,00 

TOTALE ARREDI   € 7.678,84 

 

TRASPORTO MONTAGGIO SMALTIMENTO 

IMBALLI  

 
 € 1150,00 

TOTALE + IVA 

 

  € 8.828,84 
 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000228 - 28/04/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO



3 

 

 

 

di dare atto che l’importo di aggiudicazione ammonta € 8.828,84 + IVA; 

di procedere entro cinque giorni all’invio della comunicazione di pubblicazione del presente 

decreto all’Albo online dell’istituto al sito istituzionale sezione Amministrazione 

trasparente; 

di procedere alla verifica dei requisiti generali e specifici previsti per legge relativamente 

all’operatore economico aggiudicatario, al fine di procedere ad aggiudicazione 

definitiva e conseguente stipula di contratto. 

Avverso tale provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni quindici 

dall’aggiudicazione ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 

Il presente provvedimento viene pubblicato al sito web dell’Istituto – sezione amministrazione 

trasparente. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rinaldo Coggi 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000228 - 28/04/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2022-04-28T14:52:44+0200
	COGGI RINALDO




